SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES (ART)
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-3798

E-mail: art@contato.ufsc.br Site: http://art.ufsc.br

Florianópolis, 06 de junho de 2022.
Portaria n. 04/ART/CCE/2022.

O Chefe do Departamento de Artes, no uso de suas atribuições, e conforme

dispõe a PORTARIA NORMATIVA Nº 154/2019/GR, DE 09 DE JANEIRO DE 2019 e a

PORTARIA NORMATIVA Nº 370/2020/GR, DE 27 DE AGOSTO DE 2020 , faz saber:

Torna público, por ordem de inscrição, a relação das inscrições homologadas para o

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor por tempo determinado

do campo de conhecimento: Cinema, referente ao EDITAL Nº 081/2022/DDP, de 26 de

maio de 2022

ANEXO 1:

Inscrições homologadas

Inscrição Nome

01 Daniel Velasco leão

02 Ana Alves Paula Correa

03 Alessandra Collaço da Silva

04 Allende Renk Pereira

05 Andre Piazera Zacchi

06 Aline Deorristt

07 Daniel felipe Espinola Lima
Fonseca

08 Palmireno Couto Moreira Neto

09 Daniel Lucas de Medeiros

10 Guilherme Fumeo Almeida

11 Giovana Aparecida Zimermann

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES (ART)
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-3798

E-mail: art@contato.ufsc.br Site: http://art.ufsc.br

12 Demétrio Panarotto

13 Pedro Pinheiro Neves

14 Eliane Aparecida Dutra

15 Demétrio Jorge Rocha Pereira

16 Vanessa Rosa Gasparelo

Prof. Dr. Luiz Felipe Soares
Chefe do Departamento de Artes

PORTARIA N.º 170/2022/GR

2

	Slide 1
	Slide 2